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Sinusal Extra, tabletki powlekane, 60 sztuk
 

Cena: 28,47 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 tabletek

Postać Tabletki

Producent BIOFARM SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające, Wzmacniające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Sinusal Extra to suplement diety, który zawiera składniki wspierające właściwe działanie układu oddechowego i odpornościowego.
Produkt przeznaczony jest dla dorosłych.

Składniki
Substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt (2,8-3,4:1) z kwiatu bzu czarnego (Sambucus nigra), ekstrakt (4:1) z ziela
werbeny (Verbenae herba), ekstrakt (4:1) z korzenia pierwiosnka lekarskiego (Primula veris L.), ekstrakt (4:1) z ziela szczawiu (Rumex
crispus L.), substancje przeciwzbrylające – poliwinylopolipirolidon, fosforan diwapniowy, otoczka tabletki (alkohol poliwinylowy, glikol
polietylenowy, talk, barwniki: dwutlenek tytanu, ryboflawina, błękit brylantowy FCF, żółty tlenek żelaza), ekstrakt (4:1) z korzenia goryczki
(Gentiana sino-ornata), ekstrakt (4:1) z kwiatu dziewanny wielkokwiatowej (Verbascum densiflorum), substancje przeciwzbrylające –
sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka 2 razy dziennie przed posiłkiem.

Ostrzeżenia

Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.
Suplement diety niewskazany dla osób wrażliwych i uczulonych na jakikolwiek ze składników tabletki oraz ze skłonnością do
odkładania kamieni nerkowych.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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